2023年 12月吉日

小 学 校 長 様

６学年担任 様

甲南中学校

校長 山 内 守 明

調査書についてのお願い

寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育に一方ならぬご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは、当校に受験生をお送りくださることになり、有り難く存じております。

つきましては、何かとご多用のところお手数をおかけいたしますが、下記の要領により、

当該児童の調査書の作成につきまして、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、調査書の様式（ワード形式）は本校ホームページよりダウンロード頂けます。

記

（１）『学習の記録』について

「小学校児童指導要録」により、３段階評定でご記入ください。なお、６年につきまし

ては２学期末の記録をご記入ください。その他の方法で記入される場合は、その旨を「備

考欄」にお書きください。

（２）『行動及び性格の記録』について

満足できるものがあれば、その項目に○印をご記入ください。

（３）『出欠の記録』について

６年につきましては、２学期末の状況をご記入ください。但し、調査書の記入が２学期

末以前になる場合は調査記入の時点のものでも結構です。

（４）『特別活動の記録』について

学校内外での受賞などがあればぜひご記入ください。

（５）調査書の交付について

作成頂いた調査書は、厳封した状態で受験生にお渡し下さい。封緘用の封筒は小学校の

校務用封筒などで対応をお願いいたします。なお、受験者が郵送する調査書の郵送期間

は、12月 19日（月）～1月 12日（木）必着となります。

 甲南中学校ホームページ https://www.konan.ed.jp

以 上